
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Kateřina Purchartová

Název práce: Antioxidační aktivita nových derivátů si|ybinu

llodnoceníjednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici I až4)

1. Samostatnost uchazeč,e|kv

B ěhem zpr acov ání zadaného tématu I

Při sepisovánípráce I

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Případný slovní komentář k bodům |, až3.:

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístek/oprava v textu JE / NENÍ (zakrouŽkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu Ťízení: ANo / NE

Navrhovaná celková klasifikace: vÝborně

Datum vypracování posudku: 1 5.6.2008

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Prof. RNDr. Marie Stiborová, DrSc.


